檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：吳昕霏

電話：063901132

傳真：062982507

電子信箱：theyee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市鹽水區岸內國民小學

發文日期：中華民國104年9月4日

發文字號：府人給字第1040883644號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0883644A00_ATTCH1.xlsx)

主旨：為提供本府暨所屬機關學校員工優質之子女托育服務，建

立溫馨關懷之工作環境，使員工無後顧之憂，特與轄區內

托育機構簽訂特約服務，檢送本府104年度特約托育機構

名單1份，請廣泛宣導貴屬員工參考利用，請查照。

說明：

一、各特約托育機構簽約期限及提供之優惠措施內容請參考旨

揭名單，請有托育需求者出示員工識別證，即可享有該特

約機構提供之優惠措施方案。如已在名單內之托育機構進

行托育者，適用優惠方案事宜請逕洽該托育機構。

二、特約托育機構詳細資訊及部分托育機構文宣檔案，請至本

府人事處網站（http://personnel.tainan.gov.tw）/權

益e點靈/托育服務專區分頁下載參閱。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2015-09-04
11:38:15